
 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR.19 

din 19.09. 2023 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  19.09. 2023; 

• Legii  învățământului preuniversitar 2023; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Art.15 OME 6223/2023 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă tematica şi graficul şedinţelor Consiliului de administraţie, an școlar 2023-2024. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 19.09.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 20 

din 19.09. 2023 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  19.09. 2023; 

• Legii  învățământului preuniversitar 2023; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Art.13 al 1 ROFUIP  

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă constituirea formațiunilor de studii și componența nominală a formațiunilor de 

studiu,  an școlar 2023-2024  . 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 19.09.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 21 

din 19.09. 2023 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  19.09. 2023; 

• Legii  învățământului preuniversitar 2023; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Art.21 ROFUIP, Art.15 OME 6223 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă constituirea comisiilor și componența și atribuțiile comisiilor pe domenii de 

activitate, an școlar 2023-2024. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 19.09.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 22 

din 19.09. 2023 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  19.09. 2023; 

• Legii  învățământului preuniversitar 2023; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• OME 6223/2023 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă responsabilii la nivel de unitate, an școlar 2023-2024. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 19.09.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 23 

din 19.09. 2023 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  19.09. 2023; 

• Legii  învățământului preuniversitar 2023; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• OME 6223/2023 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă  structura anului școlar postliceal, 2023-2024. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 19.09.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 24 

din 19.09. 2023 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  19.09. 2023; 

• Legii  învățământului preuniversitar 2023; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Art 175 ROFUIP  

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă  contractul educational, an școlar 2023-2024. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 19.09.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 25 

din 19.09. 2023 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  19.09. 2023; 

• Legii  învățământului preuniversitar 2023; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• OME 6223/2023 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă plata cu ora, an școlar 2023-2024.  

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 19.09.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 26 

din 19.09. 2023 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  19.09. 2023; 

• Legii  învățământului preuniversitar 2023; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Art. 60 al 1 ROFUIP  

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă numirea d-nei prof.  coordonator pentru proiecte şi programe educative şcolare şi 

extraşcolare.   

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 19.09.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 27 

din 19.09. 2023 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  19.09. 2023; 

• Legii  învățământului preuniversitar 2023; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Art.  40 al 3 ROFUIP 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă organigrama unităţii de învăţământ, an școlar 2023-2024. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 19.09.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 28 

din 19.09. 2023 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  19.09. 2023; 

• Legii  învățământului preuniversitar 2023; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Art.  2  al 3 ROFUIP 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă Comisia  ROFU  și Codul de etică, cu următoarea componență: prof., , , ( 

reprezentanți părinți), (reprezentant elevi). 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 19.09.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 29 

din 19.09. 2023 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  19.09. 2023; 

• Legii  învățământului preuniversitar 2023; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• OME 6223/2023 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă Actele adiționale, contractele de muncă noi. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 19.09.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 30 

din 19.09. 2023 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  19.09. 2023; 

• Legii  învățământului preuniversitar 2023; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• OME 6223/2023 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă  închirierea sălii de sport: 400 lei pentru asociația Redpoint și 500 lei pentru ASC 

SUPER VOLEI și întocmirea de contracte noi.   

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 19.09.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 31 

din 19.09. 2023 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  19.09. 2023; 

• Legii  învățământului preuniversitar 2023; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• OME 6223/2023 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă decontarea navetei pe anul școlar 2023-2024 pentru dl. prof.  și d-na prof.. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 19.09.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 32 

din 19.09. 2023 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  19.09. 2023; 

• Legii  învățământului preuniversitar 2023; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• OME 6223/2023 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă  PO acordare burse. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 19.09.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 33 

din 19.09. 2023 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  19.09. 2023; 

• Legii  învățământului preuniversitar 2023; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• OME 6223/2023 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă  calendarul pentru Școala altfel ( 23-27 oct. 2023)  și Școala verde ( 22-26 

apr.2024) 

pentru nivelul primar, gimnazial și liceal; Școala altfel ( 20-24 nov. 2023)  și Școala verde ( 4-8 martie 

2024) pentru postliceal. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 19.09.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 34 

din 19.09. 2023 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  19.09. 2023; 

• Legii  învățământului preuniversitar 2023; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• OME 6223/2023 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă  numirea d-nei contabil pentru completarea  și depunerea documentelor  necesare 

pe platforma , precum și documentele pentru obținerea semnăturilor digitale de către d-na  și  d-na. 

Art.2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 19.09.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 35 

din 19.09. 2023 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  19.09. 2023; 

• Legii  învățământului preuniversitar 2023; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• OME 6223/2023 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă  decontarea unui curs de formare în valoare de 350 lei pentru d-na prof.. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 19.09.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

http://www.vvoiculescu.ro/

